Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 07 июля 2015 года                                                                                          № 10/1
О предложениях ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектуры по  проекту   градостроительного межевания  территории квартала № 1267 (1293) ограниченного: улицей Дубининская, 4-м Щипковским переулком, 1-м Щипковским переулком, улицей Щипок
В соответствие с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы № 28 от 25 июня 2008 года «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 22 части 2     статьи 5 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, на основании обращения Заместителя главы управы Замоскворечье города Москвы В.В. Гончаревского от 01.07.2015 №ЗМ-15-2614/5,
Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению проект градостроительного межевания (актуализации) территории квартала № 1267 (1293) района Замоскворечье ограниченного: улицей Дубининская, 4-м Щипковским переулком, 1-м Щипковским переулком, улицей Щипок с учетом предложений:

участок №21 закрепить как территория общего пользования под благоустройство, вплоть до пятна застройки строения 22 по адресу улица Дубининская, дом 66/30 строение 1 (участок №15), принимая во внимание высокую плотность застройки и нахождения на соседнем участке детского дошкольного учреждения;
участок №1 установленный жилому дому 1-й Щипковский переулок, д. 28 увеличить до норматива за счет смежных участка № 22.

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев